Por este pagaré prometo (emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de RR1 SERVICIOS
COMERCIALES INTEGRADOS SA DE CV en cualquier parte de la República a elección del beneficiario, el día 25 de Abril de
2025, la cantidad de $722.17, (SON: SETECIENTOS VEINTIDOS PESOS 17/100 M.N.). Suma a la que se le agregará un interés
moratorio de 2.00% mensual por el tiempo que permanezca insoluto este documento.

ACEPTO(AMOS) SELLO Y FIRMA

AGROPECUARIA LA FORTUNA - FA16641

RR1 SERVICIOS COMERCIALES INTEGRADOS
001 Matriz RR